

SPZ.271.43.2016

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE
ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy : Budowa sieci kanalizacji deszczowej i sanitarnej w ul.
Broniewskiego w Piotrkowie Trybunalskim w ramach zadania :
„Budowa infrastruktury w rejonie ul Broniewskiego/ ul.
Wierzejskiej w Piotrkowie Trybunalskim.**

Odpowiedzi na pytania Wykonawców :

Treść pytania :

Prosimy Zamawiającego o jednoznaczną informację dotyczącą odwodnienia wykopów. Z załączonej dokumentacji geologicznej wynika, że w wykonanych odwiertach nie stwierdzono wody gruntowej. W załączonej specyfikacji technicznej STWiOR na stronie 18 projektant nakazuje wykonanie drenażu po obu stronach kanalizacji deszczowej oraz wzdłuż kanalizacji sanitarnej. Prosimy zamawiającego o jednoznaczną odpowiedź, czy Wykonawca musi wykonać drenaż nawet jak nie napotka na wodę gruntową? Z jakiej pozycji kosztorysowej będą rozliczne roboty odwodnieniowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wymagał bezwzględnego wykonania drenażu. W przypadku stwierdzenia wystąpienia wód gruntowych- inspektor nadzoru podejmie decyzję co do zakresu wykonania odwodnienia terenu. Rozliczenie nastąpi na podstawie wpisów w książce pompowań.

**WICEPREZYDENT MIASTA
Piotrkowa Trybunalskiego**

Andrzej Kacperk